
 

PANEVĖŽIO REGIONO PLĖTROS TARYBOS KOLEGIJOS 

POSĖDŽIO DARBOTVARKĖ TP-1 

 

2025 m. vasario 7 d. (penktadienis) 10.00 val. 

 

Panevėžio rajono savivaldybės administracija, Vasario 16-osios g. 27, LT-35185, Panevėžys 

Posėdžių salė  

 

 9.50-10.00 Registracija  

 

 10.00-10.05 Posėdžio darbotvarkės tvirtinimas 

Pranešėjas – Antanas Pocius, Kolegijos pirmininko pavaduotojas, Panevėžio 

rajono savivaldybės meras 

 

1.  10.05-10.35 Dėl Regionų ministerijos kūrimo perspektyvų 

Pranešėjas – Tomas Stončius, Lietuvos Respublikos Prezidento patarėjas 

 

2.  10.35-11.05  Dėl Regioninės politikos prioritetų ir iššūkių 

Pranešėjai: Vaidotas Jakštas, Lietuvos Respublikos vidaus reikalų 

viceministras, 

Rasa Tamulevičiūtė, Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministerijos 

Regioninės politikos grupės vadovė 

 

3.  11.05–11.15 Dėl Panevėžio regiono plėtros tarybos 2023 m. rugsėjo 6 d. sprendimo Nr. 

TS-30 „Dėl 2022–2030 m. Panevėžio regiono plėtros plano patvirtinimo“ 

pakeitimo 

Pranešėja – Kristina Linkonaitė, Panevėžio regiono plėtros tarybos ekspertė 

 

4.  11.15–11.25  Dėl 2022–2030 m. Panevėžio regiono plėtros plano įgyvendinimo 2024 m. 

ataskaitos patvirtinimo 

Pranešėja – Aistė Balčiauskienė, Panevėžio regiono plėtros tarybos 

vyriausioji specialistė 

 

5.  11.25-11.35 Dėl Panevėžio regiono plėtros tarybos 2023 m. birželio 27 d. sprendimo 

Nr. TS-24 „Dėl darbo grupės sudarymo“ pakeitimo 

Pranešėja – Inga Adomaitienė, Panevėžio regiono plėtros tarybos ekspertė 

 

6.  11.35-11.45 Dėl įgaliojimo atstovauti Panevėžio regiono plėtros tarybai trijų jūrų 

regionų ekonominiame tinkle 

Pranešėja – Kristina Udrienė, Panevėžio regiono plėtros tarybos 

administracijos direktorė 

 

7.  11.45-11.50 Dėl siūlymų teikimo Panevėžio regiono plėtros tarybos visuotiniam 

dalyvių susirinkimui 

Pranešėjas – Antanas Pocius, Kolegijos pirmininko pavaduotojas, Panevėžio 

rajono savivaldybės meras 

 

8.  11.50-12.00 Kiti klausimai 

 

 

Kolegijos pirmininko pavaduotojas                                    

 

 

 

                              Antanas Pocius 

 


